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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 
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Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
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Az ülés helye: Mérges Polgármesteri Hivatal (Mérges, Béke tér 14.) 
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Tóth Gyula alpolgármester 
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Kovács István falugondnok 
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Némethné Farkas Mónika 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Balázs Vince polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, a Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképessége biztosított, 3 fő jelen van. Az ülésünket megnyitom, hangfelvétel 
készül.  
 
A napirendi pontokat ismerik, a kiküldött meghívó szerint az alábbiak: 
 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. november 24-i 
közmeghallgatással egybekötött nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az 
alábbiak alapján: 
1. Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulásának új társulási 

megállapodásának elfogadása 
2. Felülvizsgált HEP elfogadása 
3. Beszámoló a falugondnoki szolgálat 2015. évi tevékenységéről 
4. Egyéb időszerű kérdések 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van –e kérdés, hozzászólás? 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a  napirendi pontok elfogadásáról,kérem 
kézfeltartással jelezze, aki elfogadja. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2015.  
(XII. 08.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. december 8-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulásának új 
társulási megállapodásának elfogadása 
2. Felülvizsgált HEP elfogadása 
3. Beszámoló a falugondnoki szolgálat 2015. évi tevékenységéről 
4. Egyéb időszerű kérdések 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

Az ülés napirendi pontjai: 
 
1./ Napirendi pont 
Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulásának új társulási 
megállapodásának elfogadása 
Előadó: Balázs Vince polgármester, Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző 
 
2./ Napirendi pont 
Felülvizsgált HEP elfogadása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
3./ Napirendi pont 
Beszámoló a falugondnoki szolgálat 2015. évi tevékenységéről 
Előadó: Kovács István falugondnok 
 
4./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 
 
 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
 

1. TÉTI KISTÉRSÉG SOKORÓALJAI ÖNKORMÁNYZATAINAK 
TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSÁNAK ÚJ TÁRSULÁSI 

MEGÁLLAPODÁSÁNAK ELFOGADÁSA 
 
Balázs Vince polgármester: 
Felkérem Jegyző asszonyt, hogy tájékoztassa a testületet a Téti Kistérségnél történt 
változásokról. 
 
Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző: 
Köszönöm szépen. Én is szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet. Az elmúlt 
ülésen hozott döntés a társulási tanácsülésen visszavonásra került. Mérges község az új 
társulási megállapodás mellékletében felsorolt feladatokban érintett. Önöknél nincs 
változás, hiszen eddig is  a téti intézményen keresztül kívánták elláttatni a feladatokat. 
A többi településnél a feladatellátás egyházi résztvevők által meghiúsult, a normatíva 
sem annyi lett volna, mint előzőleg várták. Egy kicsit elhamarkodott volt a döntés. 
Amelyik települések másik Közös Hivatalhoz tartoznak, azok kiválnak, nálunk pedig 
minden marad a régiben. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Először vissza kell vonni az elmúlt ülésen hozott határozatunkat a társulási 
megállapodás akkori verziójának elfogadásáról, majd utána el kell fogadniuk az új 
társulási megállapodást. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete visszavonja 45/2015.(XI.24.) 
számú határozatát. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Amennyiben nincs szavazást rendelek el az előzőleg hozott határozatunk 
visszavonásáról. 
 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 50/2015.(XII.08.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete visszavonja 
45/2015.(XI.24.) számú határozatát. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: folyamatos, 2015.december 08. 

 
 
 
Balázs Vince polgármester: 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Téti Kistérség Sokoróaljai 
Önkormányzatainak Többcélú Társulása, a 2016. január 1-től hatályos változásokkal 
egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását minősített többséggel elfogadja. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 51/2015.(XII.08.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Téti Kistérség 
Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása, a 2016. január 1-től 
hatályos változásokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását 
minősített többséggel elfogadja. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: folyamatos, 2015.12.08. 

 
2. FELÜLVIZSGÁLT HEP ELFOGADÁSA 

 
 
Balázs Vince polgármester: 
A Helyi Esélyegyenlőségi Programunk felülvizsgálatát Szalainé Adél vállalta. A benne 
szereplő adatok aktualizálása megtörtént. Az intézkedési tervet átnéztük, javítottuk. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- Testülete az Önkormányzat 
felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programját az előterjesztés szerint elfogadja. 
Utasítja a polgármestert, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Programban foglaltak 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 52/2015.(XII.08.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- Testülete az Önkormányzat 
felülvizsgált Helyi Esélyegyenlőségi Programját az előterjesztés szerint 
elfogadja. 
Utasítja a polgármestert, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Programban foglaltak 
végrehajtásáról gondoskodjon. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: 2015. december 31. 

 
 

4. BESZÁMOLÓ A FALUGONDNOKI SZOLGÁLAT 2015. ÉVI 
TEVÉKENYSÉGÉRŐL 

 
Balázs Vince polgármester: 
Felkérem Kovács István falugondnokot, hogy számoljon be a Falugondnoki Szolgálat 
2015. évi tevékenységéről. 
 
Kovács István falugondnok: 
Köszöntöm én is Jegyző asszonyt és a tisztelt Képviselő-testületet. Tájékozatom 
Önöket az idei évben végzett munkámról. 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Köszönjük szépen. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete egyhangúlag elfogadja a 
falugondnok beszámolóját a Falugondnoki Szolgálat 2015. évi tevékenységéről. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 53/2015.(XII.08.) számú 
határozata:  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- testülete 
egyhangúlag elfogadja a falugondnok beszámolóját a Falugondnoki 
Szolgálat 2015. évi tevékenységéről. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: folyamatos 

 
5. EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 

 
 
Balázs Vince polgármester: 
A fűnyírótraktor eladásáról egyszer már beszéltünk. Írjunk ki licitet, 100 ezer Ft-ról 
indítva, mérgesi állandó lakosok részére elsősorban. Az adaptere javításra szorul vagy 
cserére. Január vége felé kellene megtartani a licitet. A hirdetőtáblán kellene 
meghirdetni. 
 
Tóth Gyula alpolgármester: 
Egyetértek. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Rendben van. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 
tulajdonában lévő fűnyíró traktort értékesíteni kívánja licit útján. A licit időpontja 
2016.január 26. 10 óra, helyszíne a Polgármesteri Hivatal. Kikiáltási ár: 100 ezer Ft.  
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 54/2015.(XII.08.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
döntött, hogy a tulajdonában lévő fűnyíró traktort értékesíteni 
kívánja licit útján. A licit időpontja 2016.január 26. 10 óra, 
helyszíne a Polgármesteri Hivatal. Kikiáltási ár: 100 ezer 
Ft. Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: 2016.01.15. 

 
Más téma: 
Balázs Vince polgármester: 
A tulajdonunkban lévő erdőre megkaptuk a gyérítési engedélyt, 22 m3 fát vághatunk 
ki. Valószínűleg el is tudnánk adni itt helyben, a kérdésem, hogy mennyiért adjuk el? 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 8-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Tóth Gyula alpolgármester: 
Az erdész véleménye után én azt mondom, hogy 18.000 Ft/m3 áron eladhatjuk. 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete értékesíteni kívánja a 
tulajdonában álló erdőből kitermelt 22m3 fát, 18.000 Ft/m3áron. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testület a 55/2015.(XII.08.) számú 
határozata:  

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete értékesíteni 
kívánja a tulajdonában álló erdőből kitermelt 22 m3 fát, 18.000 
Ft/m3áron. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: 2015.12.31. 

 
 
Balázs Vince polgármester: 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 16 10 órakor bezárom. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 

Balázs Vince   Bereczkiné dr. Kovács Piroska 
   polgármester            jegyző 


